
І

 Иностранный язык 
преп. Гербановская 

Я.В. 

Ат/
3

 Типографика доц. 
Закорецкий А.В. 

3-
30.1
/5

 Иностранный язык 
преп. Гербановская 

Я.В. 
Ат/3

ІІ

І Ат/3

ІІ
 Иконописание преп. 

Прокопец С.Е. 
112/

3

 Проектирование 
наружной рекламы ст. 

преп. Гоголев С.А. 

211
/3

 Иностранный язык 
преп. Гербановская 

Я.В. 

Ат/
3

 Типографика доц. 
Закорецкий А.В. 

3-
30.1
/5

 Фотосъемка преп. 
Тимашев А.П. 

3-
30.2
/5

 Самостоятельные 
часы 

 Скульптура преп. 
Елизаров А.Б. 

108/
3

 Иностранный язык 
преп. Гербановская 

Я.В. 
Ат/3

11.00 - 
11.40

П

І
 Фотосъемка преп. 

Тимашев А.П. 

3-
30.2
/5

ІІ

 Самостоятельные 
часы 

І

ІІ

І

Основы сценария и 
режиссуры преп. 

Березина А.С.
 Самостоятельные часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

ІІ

Теория и практика 
монтажа преп. 
Березина А.С.

Ат/3

 Семинар История 
зарубежного 

искусства преп. 
Никишкина Е.И. 

Ат/3

І л/з

ІІ
Ат/
3

Ат/3

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І
 Самостоятельные 

часы 

Семинар Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б.

408/
4

ІІ

Общий курс шрифта 
cт. преп.  Гоголева  

О.А.

3-
30.2
/5

 Самостоятельные 
часы 

І
408
/4

 Самостоятельные 
часы 

ІІ
311
/4

Семинар Психология 
доц. Мазаненко О.М.

311/
4

І

Семинар Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б.

408
/4

 Самостоятельные часы  
Семинар Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б.

408/
4

Семинар Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б.

408/
4

ІІ
 Самостоятельные 

часы  
311/
4

І

Семинар Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б.

408/
4

Семинар Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б.

408/
4

Семинар Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б.

408/
4

ІІ
Семинар Психология 
доц. Мазаненко О.М.

311
/4

Семинар Психология 
доц. Мазаненко О.М.

311/
4

Семинар Психология 
доц. Мазаненко О.М.

311/
4

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І
 Самостоятельные 

часы 

ІІ
Семинар Психология 
доц. Мазаненко О.М.

311/
4

І

ІІ

І

ІІ

І  Самостоятельные часы 

ІІ
 Иконописание  преп. 

Прокопец С.Е. 
112/
3

І

ІІ

І Ат/3

ІІ
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные часы 
 Самостоятельные 

часы 
Семинар Философия 

Сидоркина Е.В.
404/

4
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные 

часы 

11.00 - 
11.40

П

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І
 Иконописание преп. 

Прокопец С.Е. 
112/
3

Сценическая пластика 
преп. Мотомт Д.С.

311
/4

ІІ
408
/4

Семинар БЖД доц. 
Бугаев В.А.

408/
4

І
 Самостоятельные 

часы 
 Иконописание преп. 

Прокопец С.Е. 
112/
3

 Самостоятельные часы 
Звуковое решение 

фильма преп. 
Литвиненко С.С.

005
/4

ІІ
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные часы  Самостоятельные часы 

Семинар БЖД 
доц.Бугаев В.А.

408
/4

408/
4

11.00 - 
11.40

П

І
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные часы  Самостоятельные часы 

 Самостоятельные 
часы 

ІІ
311
/4

І л/з

ІІ
408/

4
311/

4

І

ІІ
311/

4

І

II

І л/з/4

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І л/з/4

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

Декан факультета изобразительного и декоративно-прикладного искусства Н.Г. Феденко

Руководиетль учебного отдела Л.О. Симоненко 

Компьтерная 
графика ст. преп. 
Закорецкая А.Н.

Русский язык и культура речи ст.преп. Соловьева 
О.С.

 Самостоятельные 
часы 

404/
4

106/
4

106/
4

Семинар БЖД доц. Бугаев В.А.

404/
4

302/1
Проектирование преп. 

Пятигорец Г.А.

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные часы  Самостоятельные часы 
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные часы 

 Самостоятельные 
часы 

13.15-
14.40

С
у
б
б
о
т
а

П
я
т
н

и
ц

а

5

4

2

Семинар БЖД доц.Бугаев В.А.

Семинар Философия Сидоркина Е.В.

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

 Компьютерное 
обеспечение преп 

Кравцов А.Н. 

3-
30.1
/5

106/
4

106\
4

301/4
Компьтерная графика 
ст. преп. Закорецкая 

А.Н.

 Самостоятельные 
часы 

 Академический рисунок 
преп. Дробот Е.А. 

 Самостоятельные 
часы 

 Самостоятельные 
часы 

404
/4

 Самостоятельные часы  

1 А\Т

 Самостоятельные 
часы 

Компьтерная графика 
ст. преп. Закорецкая 

А.Н.

106\
4

 Основы 
композиции. 

Теоретический курс. 
Доц. Сержантова 

И.А. 

211
/3

113/
3

 Практическая 
анимация преп. 

Гашина В.И. 

очная форма обучения 

ІІ курс

 Семинар Философия Сидоркина Е.В. 

 Компьютерное 
обеспечение преп 

Кравцов А.Н. 

3-
30.1
/5

 Основы композиции. 
Теоретический курс. 
Доц. Сержантова И.А. 

108/
3

14.50-
16.15

216
/4

 Рисунок в 
компьютерных 

технологиях преп. 
Гашина В.И. 

216
/3

 Самостоятельные 
часы 

Конструирование 
одежды преп. 
Ермилова Т.А.

 Композиция преп. 
Елизаров А.Б. 

108/
3

6

 Академическая 
живопись преп. 

Скубак - Залунина 
А.В. 

111/
3

Компьтерная 
графика ст. преп. 
Закорецкая А.Н.

404
/4

106\
4

Проектирование 
преп. Пятигорец Г.А.

Шрифт ст. преп. 
Закорецкая А.Н.

Проектирование преп. 
Пятигорец Г.А.

 Самостоятельные 
часы 

А\Т

Семинар Психология доц. Мазаненко О.М.

310
/3

 Академическая 
живопись преп. Дробот 

Е.А. 

112/
3

 Основы композиции. 
Теоретический курс. Доц. 

Сержантова И.А. 

 Композиция преп. 
Елизаров А.Б. 

 Академическая 
живопись доц.Козлов 

В.В. 

А\Т
История анимации 
доц. Феденко Н.Г.

113/
3

 Академическая 
живопись доц.Козлов 

В.В. 

310
/3

 Материаловедение 
преп. Зибарова М.В. 

 Композиция преп. 
Елизаров А.Б. 

108/
3

310
/3

113/
3

А\Т

 Копирование иконы  
преп. Прокопец С.Е. 

112/
3

 Основы производственного 
мастерства ст. преп. Губин 

И.Н. 

320
/4

Компьтерная графика 
ст. преп. Закорецкая 

А.Н.

106\
4

 Информационные 
технологии в 

искусстве костюма и 
текстиля преп. 

Засенко Т.В. 

 Академический 
рисунок доц. Мала 

Т.В. 

121/
3

 Физическая культура 
ст.преп. Волик Г.П. 

тре
наж
.зал

 Академический 
рисунок проф. 

Кондрашов С.Н. 

302/
3

111/
3

 Академическая 
живопись преп. 
Швыдкий А.И. 

122
/3

216
/3

 Академическая 
живопись доц.Козлов 

В.В. 

310
/3

 Пластическая 
анатомия преп. 
Прокопец С.Е. 

 Самостоятельные часы 

ИКГ-II.IIIИА-IIИЖ-II ИД-II

211
/3

3-
30.2/

5

310
/3

 Инженерное 
обеспечение преп. 

Волынчук Т.Д. 

318
/4

310
/3

121
/3

Лекция Русская литература доц. Литвинова Н.Б.

 Общая композиция 
пр.Засенко Т.В. 

122
/3

ИМ-IIИКГ-II.I

9.35 - 
11.00

 Фотосъемка преп. 
Тимашев А.П. 

 Техника и технология 
скульптуры преп 

Елизаров А.Б. 

ИФ-IIИС-II

 Конструкции и 
технологии наружной 

рекламы  ст. преп. 
Гоголев С.А. 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

В
р
е
м

я

П
а
р
а

Д
е
н

ь
 н

е
д

е
л
и

осеннего семестра   2020 - 2021 учебного года

4

112/
3

8.00 - 
9.25

2

Н
е
д

е
л
я
 

о
б
у
ч

е
н

и
я

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к

 Иконописание преп. 
Прокопец С.Е. 

1

11.40-
13.05

3

 Семинар История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. 

6
16.25-
17.50

 Академический 
рисунок преп. 
Швыдкий А.И. 

5

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

ИКГ-II.II

6

3

 Академический 
рисунок доц.Козлов 

В.В. 

2

1

4

Семинар Русская литература доц. Литвинова Н.Б.

 Академический 
рисунок доц.Козлов 

В.В. 

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

11.40-
13.05

8.00 - 
9.25

ИИ-II

14.50-
16.15

13.15-
14.40

 Станковая композиция 
преп. Прокопец С.Е. 

112/
3

 Физическая культура ст.преп. Волик Г.П. 

13.15-
14.40

8.00 - 
9.25

6

3

6

16.25-
17.50

8.00 - 
9.25

13.15-
14.40

16.25-
17.50

16.25-
17.50

В
т
о
р
н

и
к

5

Ч
е
т
в
е
р
г

С
р
е
д

а

9.35 - 
11.00

2

5

3

1

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

4

11.40-
13.05

11.40-
13.05

2

Философия проф. Филиппов В.Л. 

5

13.15-
14.40

4

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. Соловьева 
О.С.

310
/3

 Станковая 
композиция 

доц.Козлов В.В. 

 Объемно-
пространственная 
омпозиция преп. 
Лукьянова Т.И. 

211
/3

112/
3

106\
4

 Самостоятельные часы  Самостоятельные часы 

216
/3

 Проектирование 
экстерьера преп. 
Лукьянова Т.И. 

9.35 - 
11.00

11.40-
13.05

1

3

9.35 - 
11.00

16.25-
17.50

 Самостоятельные 
часы 

8.00 - 
9.25

1

14.50-
16.15

14.50-
16.15

5

8.00 - 
9.25

Лекция Психология доц. Мазаненко О.М. 

Лекция БЖД доц. Бугаев В.А.

 Компьютерная 
графика преп. 
Пятигорец Г.А. 

106\
4

13.15-
14.40

Семинар Философия Сидоркина Е.В.

106\
4

404/
4

3-
30.1/

5
Семинар БЖД доц. Бугаев В.А.

Трехмерное 
моделирование преп. 

Березина А.С.

 Спецграфика преп. 
Вегера А.И. 

Русский язык и культура речи ст.преп. Соловьева О.С.

3-
30.1
/5

106\
4

Русский язык и 
культура речи ст.преп. 

Соловьева О.С.

 Станковая 
композиция 

доц.Козлов В.В. 

 Академический 
рисунок преп. Дробот 

Е.А. 
106/4

216
/3

 Технология 
изготовления одежды 
преп. Сидорчук А.А. 

323/
3

111/3

11.40-
13.05

4

3

Шрифт ст. преп. 
Закорецкая А.Н.

 Академический 
рисунок доц.Безуглый 

О.Н. 

 Компьютерное 
обеспечение преп 

Кравцов А.Н. 

 Компьютерные 
технологии в 

проектировании ст. 
преп. Лукьянова Т.И. 

111/
3

Худ. Фотография 
проф.Филь Л.М.

216
/3

А\Т

 Самостоятельные 
часы 

106\
4

2

Общий курс 
композиции преп. 

Вегера А.И.

Проектирование 
одежды доц. 
Малхасян А.С.

301/
4

Компьтерная графика 
ст. преп. Закорецкая 

А.Н.

106\
4

Шрифт ст. преп. 
Закорецкая А.Н.

Иностранный язык 
доц. Чевычалова С.В. 

216
/3

 Академический 
рисунок преп. 
Швыдкий А.И. 

Кураторский час 

108/
3

Лекция История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И.

 Скульптура преп. 
Елизаров А.Б. 

108/
3

3-
30.1/

5

114/
3

 Проектирование 
интерьера ст. преп. 

Губин И.Н. 

 Академическая 
живопись преп. Скубак - 

Залунина А.В. 

 Академическая 
живопись доц.Козлов 

В.В. 

320
/3

 Самостоятельные часы 
 Самостоятельные 

часы 

3-
30.2
/5

 Художественный 
фотопортрет преп. 
Перепечаенко А.В. 

фото/4

 Художественный 
фотопортрет преп. 
Перепечаенко А.В. 

 Композиция преп. 
Елизаров А.Б. 

108|3

А\Т

 Скульптура преп. 
Елизаров А.Б. 

108/
3

 Самостоятельные 
часы 

302/
3

310
/3

 Иконография преп. 
Никишкина Е.И. 

112/
3

 Основы топографии 
преп. Волынчук Т.Д. 

318
/3

 Академический 
рисунок проф. 

Кондрашов С.Н. 

108|
3

 Семинар История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. 

 Типографика доц. 
Закорецкий А.В. 

 Фотосъемка преп. 
Тимашев А.П. 

фото/4
 Искусство 

телеоператора преп. 
Перепечаенко А.В. 

 Самостоятельные 
часы 

 Типографика доц. 
Закорецкий А.В. 

фото/4

 Семинар История зарубежного искусства преп. 
Никишкина Е.И. 

211
/3

 Фотокомпозиция 
Пятигорец Г.И. 

 Самостоятельные часы 

Компьютерная 
графика преп. Вегера 

А.И.

301/

4

А\Т

 Геральдика доц. 
Закорецкий А.В. 

106\
4

 Физическая культура ст.преп. Волик Г.П. 
 Репортажная 

фотография преп. 
Корнилова И.И. 

трен
аж.з
ал

Академическая 
живопись преп. 
Пархоменко К.А.

404
/4

Иностранный язык доц. Чевычалова С.В. 301/4

 Иностранный язык доц. 
Чевычалова С.В. 

108|3

108|3
 Академический 
рисунок преп. 
Швыдкий А.И. 

 Композиция преп. 
Елизаров А.Б. 

Физическая культура ст.преп. Волик Г.П.
Физическая культура 
ст.преп. Волик Г.П.

тре
наж
.зал

трен
аж.за

л

Академическая 
живопись преп. 
Пархоменко К.А.

111/
3

 Академическая 
живопись доц. Мала 

Т.В. 

121/
3

История русского искусства доц. Феденко Н.Г.

216
/3

106\
4

 Академический 
рисунок преп. 
Швыдкий А.И. 

 Техника иконы преп. 
Дробот Е.А. 

112/3

Иностранный язык доц. 
Чевычалова С.В.

 Библейская история преп. 
Барбак С.П. 

Русский язык и культура речи ст.преп. Соловьева О.С.

 Академический 
рисунок преп. 
Швыдкий А.И. 

 История моды и 
стиля преп.Засенко 

Т.В. 

 Геральдика доц. 
Закорецкий А.В. 

 
трен
аж.з
ал 

Иностранный язык преп. Гербановская Я.В. 

106\
4

 Геральдика доц. 
Закорецкий А.В. 

Семинар Психология доц. Мазаненко О.М.

 Самостоятельные 
часы  

фото
/4

108/
3

111/3

 Академическая живопись 
преп. Дробот Е.А. 

111/3

трен
аж.за

л

 Физическая 
культура ст.преп. 

Волик Г.П. 

 История моды и 
стиля преп.Засенко 

Т.В. 
А\Т

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР "Луганская государственная 
академия культуры и искусств имени 
М.Матусовского"    

_____________________  В.Л. Филиппов
"____" ____________ 2020 года


